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Referat af bestyrelsesmøde d.18.03.2026 kl. 18.00      Nr. 03- 2026 

Deltagere:   Funktion:   Referent: 

(SM) Sune Madsen  Formand   EB 

(PW) Patric Wolf  Næstformand 

(MH) Michael Houborg      Kasserer 

(MS) Michael Sevel  Medlem 

(GP) Gert Petersen (fraværende) Suppleant 

(EB) Esther B. Antonsen  Sekretær 

 Ansvarlig 

 
01- Sidste referat.  

Referatet godkendt, generalforsamlingen omtales under pkt. 2. 
 

 
 

 
02- Generalforsamling evaluering 

Det vurderes som en succes med sliders og kage til generalforsamlingen. 
Der skal dog findes en ordning ang. mad og for sent tilmelding og 
overskydende spisebilletter pga. afbud. 
 
Alle paragraffer i vedtægterne skal arbejdes igennem til en opdatering, evt. 
med støtte fra en advokat. 
Bestyrelsen skal beslutte hvilken aldersgrænse der skal gælde, for at kunne 
stemme på generalforsamlingen. 
 

 

 

 
03- Brug af plandisk (Årshjul)  

Medlemmer af bestyrelsen opfordres til at gennemgå årshjulet via et seminar 
(gratis). Sune sender et link til alle i bestyrelsen. 
Bestyrelsen så på flere årshjul også fra EAM.  
Sune har lavet 1, AU har lavet 2.  
Årshjulet kan læses som PLADE (rund), som LISTE og som KALENDER. 
 
Man kan skrive til HELE bestyrelsen på: bestyrelsen@esbjerg-am.dk  
 
Sune har også oprette TEAMS hvor vi kan kommunikere alle på en gang.  
 

 

 
 

 
04- Brug af bogholder fremadrettet 

Heidi forbliver bogholder. 
Michael Houborg (MH) bliver den nye kasserer. 
 

 

 

 
05- Kvartalsmæssig gennemgang af regnskab 

Heidi havde lavet kvartals regnskab, som blev gennemgået. 
 

 

 

mailto:bestyrelsen@esbjerg-am.dk


Referat af bestyrelsesmøde  
 

 
06- Nyhedsbrev 

Ideer og indslag til nyhedsbrev blev drøftet. Det skal gerne afspejle HELE 
klubben og dens aktiviteter. Kom gerne til Sune med ideer. 

 

 

 
07- Evt. 

Hjælp til SEPE og indtægter blev drøftet, men i lyset af, at Carsten 
Fruergaard ikke vil fortsætte, hvis der ikke kommer mere hjælp fra de unge 
stærke atleter, enedes man om, at vi i første omgang måtte arbejde på at få 
flere frivillige til at hjælpe ved vores store indtægtskilder: Vestkyst Løbet og 
Nor Sea. Også hjælp til stævner kniber det med. Patric og Michael H. kunne 
fortælle, at da de var ”unge”, skulle man hjælpe til et vist antal 
arrangementer. Dette er skredet i tidens løb, og man vil se på at genindføre 
det. Måske kan Klubmodul hjælpe der? 
Patric kom også ind på, at hvis det er et problem med frivillige opgaver og 
arbejdstider, kan man evt. undersøge om det kan gå ind under ESG arbejde. 

 

   

 
08- Næste møde onsdag d.22. april kl.18.00 

 
 

 

 


